

کفاشیان: در دوحه با همتای عربستانی ام دیدار می‌کنم

● رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرد مشکلی با رئیس فدراسیون فوتبال عربستان ندارد.
علی کفاشیان پس از پایان مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان از وضعیت پیش‌آمده در روابط دو فدراسیون ناراضی هستند، گفت: «به‌طور حتم آنان از اتفاقات اخیر ناراضی بوده و این اظهارنظرها خواست خودشان نیست. فدراسیون فوتبال ایران هیچ مشکلی با فدراسیون عربستان نداشته و با آنها دوست هستیم و از اینکه رئیس سازمان لیگ آنها تغییر کرد نیز ناراحتم. به‌طور حتم آنها تحت فشار از بالا برخی تصمیم‌گیری‌ها را انجام داده‌اند که البته امکان تغییر آن نیز وجود دارد و در دوحه با همتای عربستانی‌ام دیدار می‌کنم».
کفاشیان در پاسخ به این سؤال که فدراسیون چه اقدامی درباره پیشنهاد برگزاری دیدار تیم‌های باشگاهی دو کشور ایران و عربستان در یک کشور ثالث کرده است، گفت: «با مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در این رابطه گفت‌وگو کرده و اطمینان داده‌ایم که شرایط و امنیت لازم را برای آنها فراهم خواهیم کرد. مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا هنگامی که اطمینان و مواردی را که در این ارتباط به آنها اشاره کردیم دریافت کردند، آنها را منطقی خوانده و قول مساعد برای پیگیری این موضوع دادند».

جوادرفوگردرگذشت

● جواد رفوگر، رئیس انستیتو کشتی ایران و عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد که مدتی بود به بیماری سرطان دچار شده بود، ظهر دیروز در بیمارستان آتیه تهران درگذشت.
به گزارش ایسنا رفوگر که سال‌ها سابقه ریاست و دبیری فدراسیون کشتی را داشته است، در این سال‌ها خدمات شایانی به کشتی کشور و مدارج علمی و ورزشی را پله‌پله طی کرد. رفوگر که در زمان ریاست رسول خادم در فدراسیون کشتی رئیس انستیتو کشتی بود حدود دو سال قبل به بیماری سرطان مبتلا شد و سرانجام ظهر دیروز در فانی را وداع گفت.

پیشنهاد نفت به پرسپولیس برای انتقال بیرانوند

● مدیرعامل باشگاه نفت اعلام کرد باشگاهش حاضر است علیرضا بیرانوند را با بازیکنی از پرسپولیس معاوضه کند.
به گزارش سایت رسمی باشگاه نفت تهران، منصور قنبرزاده، درباره اینکه سرپرست باشگاه پرسپولیس در یک برنامه رادیویی اعلام کرده منظر پاسخ مسئولان باشگاه نفت تهران درباره انتقال بیرانوند هستند، گفت: «پیرو مذاکراتی که با سرپرست باشگاه پرسپولیس داشتیم، به صورت شفاهی پیشنهاد معاوضه بیرانوند با یکی از بازیکنان پرسپولیس را ادامه که تا شنبه آینده منظر پاسخ ایشان هستیم».
با اینکه قنبرزاده نام بازیکن موردنظرش در پرسپولیس را اعلام کرد، اما برخی رسانه‌ها این بازیکن را مهدی طارمی معرفی کردند.
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس معاوضه بیرانوند با طارمی را یک شوخی دانست.

نیمار دادگاهی می‌شود

● مهاجم بارسلونا باید در فوریه در دادگاه حاضر شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، نیمار برای ارائه توضیحاتی درباره انتقالش به بارسلونا باید در دوم فوریه (۱۳ بهمن)، در دادگاه حاضر شود. باشگاه بارسلونا و پدر نیمار، مبلغ اصلی قرارداد نیمار را پنهان کردند و به همین علت علاوه بر نیمار، جوزپ ماریو بارتومنو، رئیس کنونی بارسلونا، ساندرو روسل، رئیس پیشین باشگاه و پدر و مادر نیمار نیز باید در دادگاه او را همراهی کنند.

ژروم والکه از دبیرکلی فیفا برکنار شد

● ژروم والکه دبیرکل فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) رسماً از سمت خود برکنار شد.
کمیته اضطراری فیفا روز نهم ژانویه تصمیم به برکناری ژروم والکه از دبیرکلی این نهاد گرفت و بنابراین او دیگر دبیرکل فیفا نیست. والکه فرانسوی به‌دنبال چندین اتهام علیه او از جمله فروش بلیت‌های جام جهانی در بازار سیاه با ۹ سال محرومیت از فعالیت در دنیای فوتبال روبه‌رو شده است.

عکس‌نوش

● تعدادی از هواداران مسی در شهر مادیرا، زادگاه رونالدو، نام و شماره او را با اسپری روی مجسمه رونالدو حک کردند.
این کار واکنش هواداران ستاره آرژانتینی پس از کسب توپ طلای پنجم توسط او بود که البته با انتقادهای فراوانی از جمله از سوی خواهر رونالدو روبه‌رو شد.



مجمع فدراسیون فوتبال روز گذشته طبق موعد مقرر برگزار شد و اتفاقات به‌نسبت مهمی افتاد؛ ابتدای این جلسه با بررسی صورت‌های مالی فدراسیون، شروع شد که اولین اختلاف‌نظرها از همین نقطه اوج گرفت؛ علی‌اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس، و قنبرزاده، مدیرعامل باشگاه نفت، مخالفان سرسخت گزارش مالی قرائت‌شده و البته بندهای گنجانده‌شده در بخش‌هایی از این موضوع بودند که باعث شد تنش به‌نسبت ملموسی، همچنان ابتدا شکل بگیرد؛ هرچند با توضیحات و بعضاً تذکرات علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، این موضوع درنهایت حل‌وفصل شد و گزارش مالی فدراسیون فوتبال با شرایط جدیدی که اعمال شد،

موردتأیید اعضای مجمع قرار گرفت. همچنین در حاشیه همین مورد هم بودجه سال آینده فدراسیون فوتبال مشخص و قرار شد ۵۰ میلیارد تومان به‌عنوان بودجه در نظر گرفته شود. البته کفاشیان اعلام کرد ۱۰ میلیارد تومان از این رقم به تیم ملی بزرگسالان، ۲٫۵ میلیارد به تیم‌های پایه، ۲٫۵ میلیارد به تیم‌های بانوان، یک میلیارد به فوتسال و یک میلیارد به فوتبال ساحلی اختصاص پیدا کرده و بقیه این بودجه نیز صرف پروژه‌های عمرانی فدراسیون و حقوق و مزایای اعضای فدراسیون فوتبال خواهد شد.

پاتک مشابه وزیر و معاون

بااین‌حال مهم‌ترین اتفاقی که روز گذشته در مجمع رخ داد، موضوع تصویب اساسنامه جدید بود که بندهای تازه آن چند روز قبل روی خروجی بسیاری از سایت‌ها قرار گرفته بود. یک روز قبل از شروع مجمع، سجادی، معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، با اشاره به این موضوع که بندهای گنجانده‌شده به نفع عده‌ای خاصی اعمال شده، به اساسنامه تاخت؛ مشابه این رفتار را روز گذشته، محمود گودرزی، وزیر ورزش، هم انجام داد. گودرزی که روز گذشته دیر به مجمع رسید، خیلی زود حرف‌هایش را زد و زود هم مجمع را ترک کرد. وزیر ورزش گفت: «ما به‌عنوان معلم ورزش قائل به این هستیم که باید به ورزش به‌عنوان یک امر فرهنگی نگاه کرد. باید از چیزی که خدشه‌ای

به خانواده ورزش وارد کند، جلوگیری کرد. ما نزدیک انتخابات فدراسیون فوتبال هستیم. لواطح، طرح‌ها، آیین‌نامه‌ها وو… نباید این شأنه را ایجاد کند که من نوعی چگونه ارتقا پیدا می‌کنم یا جایم حفظ می‌شود. ممکن است افراد پوئن‌هایی به هم بدهند. البته مذاکره و لابی‌کردن اجتناب‌ناپذیر است ولی اگر این مسئله بر ما در مصوبات، آیین‌نامه و اساسنامه غلبه پیدا کند، موضوع شکل دیگری پیدا می‌کند. انتخابات است و سایت‌ها قرار گرفته بود. یک روز قبل از شروع مجمع، خوبی رخ دهد و شرایط بهتری در برنامه‌ها داشته باشیم. البته نه به این معنا که فدراسیون فعلی عوض شود یا نشود. کل حرف من این است از تصمیماتی که شأنیه ایجاد می‌کند، جلوگیری کنیم».
صحبت‌های وزیر که شباهتی به حرف‌های تعداد دیگری از اعضای مجمع داشت، درنهایت باعث شد بررسی اساسنامه پیشنهادی فدراسیون فوتبال از دستور جلسه خارج و به سال آینده موکول شود.
علی کفاشیان هم با تأیید همین موضوع گفت: «برخی‌ها شبانه‌هایی را ایجاد

ورزش



پاتک وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال

اساسنامه «هوا» شد

کرده بودند که اصلاح و تغییرات صورت‌گرفته در اساسنامه به دلیل درپیش‌بودن انتخابات فدراسیون فوتبال در راستای منافع فدراسیون صورت گرفته است.
ضمن اینکه چند روز پیش، فیفا یک‌سری اساسنامه برای ما ارسال کرد که در آن تغییراتی داده شده بود؛ از جمله اینکه تعداد کمیته‌ها کاهش پیدا کرده با تعداد تیم‌های حاضر در جام جهانی زیاد شده است. این موضوع قرار است در مجمع بعدی فیفا بررسی شود و ما باید این تغییرات جدید را نیز در نظر بگیریم. باید گزارش حسابرسی نیز کامل شود و بر همین اساس، اساسنامه با اصلاحیه‌های جدید در مجمع آبان یا آذر سال ۹۵ ارائه شود».
در روزهای گذشته، کارشناسان رسانه‌ها انتقادهای زیادی از نسخه جدید اساسنامه کرده بودند و اصلاحات پیشنهادی را به سود رئیس کنونی می‌دانستند.

شکایت وپس‌گیری شکایت از صداوسیما

مجمع روز گذشته البته گریز کوچکی هم به مسئله حق پخش تلویزیونی زد و درنهایت با یک

رای‌گیری ساده قرار بر آن شد تا سازمان لیگ از صداوسیما به خاطر نپرداختن حق پخش تلویزیونی شکایت کند.
البته این موضوع در شرایطی عنوان شد که وزیر ورزش، قیسل از ضدحمله‌زدن به فدراسیون فوتبال خبری را درباره موضوع حق پخش به اهالی مجمع داد: «دولت تدبیر و امید به پیشنهاد بنده دیروز (سه‌شنبه) تصویب کرد حق پخش متعلق به ورزش است. ۹۰ درصد این حق پخش به فوتبال برمی‌گردد. چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان درآمدی است که سالانه حق فوتبال است ولی به آن تعلق نگرفته است. مجلس شورای اسلامی هم در تأیید یا رد این لایحه تأثیرگذار است».
اتفاقا بعد از اینکه موضوع شکایت از صداوسیما مطرح شد، هرچند در میان شگفتی، امیر عابدینی، یکی از اعضای هیأت‌رئیس سازمان لیگ، با رد شکایت از صداوسیما گفت قصد انجام چنین کاری را ندارند.

انتخابات هم بر!

درنهایت هم یکی دیگر از موضوعات مهمی که روز گذشته در مجمع درباره‌اش تبادل نظر شد، زمان برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال بود که مطابق با انتظار، این زمان هم عقب افتاد. در شرایطی که گفته می‌شد انتخابات، اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود، درنهایت تصمیم برآن شد که اردیبهشت سال آینده انتخابات ریاست فدراسیون برگزار شود.
علی کفاشیان ضمن اشاره به همین موضوع، گفت: «اگر بخواهیم طبق قانون و روزشمار، انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را برگزار کنیم، این کار باید در تاریخ ۲۷ اسفند ۹۴ برگزار شود اما با توجه به اینکه قبل از این تاریخ، انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شده و پس از آن نیز وارد تعطیلات می‌شویم، در عمل امکان برگزاری انتخابات در اسفندماه وجود نداشته و باید در فروردین یا اردیبهشت‌ماه سال ۹۵ برگزار شود».
درنهایت هم پس از اعلام این موضوع از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، اعضای حاضر در مجمع به پیشنهاد کفاشیان درخصوص برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال در فروردین یا اردیبهشت سال ۹۵ رأی مثبت دادند.

ایران- قطر؛ دومین دیدار امیدها درراه المپیک

خاکپور: نیازی نیست فکر کنیم حریف مقابل ما چه تیمی است



تیم امید ایران پس از شروع امیدوارکننده‌اش در دیدارهای انتخابی المپیک و رد ۲ بر صفر مقابل سوریه فردا به مصاف قطر می‌رود.
محمد خاکپور، سرمربی تیم ملی فوتبال امید درباره برد برابر سوریه گفت: «همان‌طور که قبلاً هم گفتیم بازی اول در چنین تورنمنت‌هایی سخت و حساس است که خوشبختانه با تلاش و زحمات بچه‌ها با نتیجه همراه بود و توانستیم شروع خوبی داشته باشیم. به دلیل جوانی و استرسی که بازیکنان داشتند در نیمه اول نتوانستیم تیم همیشگی باشیم و با وجود موقعیت‌هایی که داشتیم، کنترل بازی در اختیار ما نبود. اما با صحبت‌هایی که بین دو نیمه انجام شد، در نیمه دوم استرس بچه‌های ما کمتر شد و بازی روان‌تری انجام دادیم و توانستیم با موقعیت‌ها بهتر استفاده کنیم. با اضافه‌شدن میلاد کمندانی در نیمه دوم، ریتم و نظم بازی تیم ما تغییر چشمگیری کرد. ضمن اینکه میلاد محمدی و مهدی ترابی نیز در نیمه دوم شرایط خیلی بهتری پیدا کردند

و تأثیرگذار ظاهر شدند. ارسالن مطهری هم که مثل همیشه با تلاش مثال‌زدنی خودش به تیم ما انرژی مضاعف داد و در مجموع برنده بازی باشیم».
سرمربی تیم امید از عملکرد خط دفاعی تیمش هم تمجید کرد.
خاکپور با اشاره به تأثیر روانی برد مقابل سوریه گفت: «برخ مقابل سوریه به لحاظ روانی تأثیر مثبتی روی تیم ما داشت. ضمن اینکه بازتاب این‌برد در روزنامه‌های قطری نشان از ترس و نگرانی حریفان ما دارد، اما به هر ترتیب بازی با سوریه تمام شد و باید به فکر بازی با قطر باشیم».
خاکپور درباره بازی مقابل قطر میزبان گفت: «قطر تیم خوب و قدرتمندی است که نمایش خوبی مقابل چین داشت و باخت مقابل این تیم را به برد تبدیل کرد. تمام تمرکز ما برای کسب سه امتیاز بازی با قطر است و امیدواریم که با کسب پیروزی، صعود ما به مرحله حذفی قطعی شود و بازی سوم ما جنبه تشریفاتی پیدا کند».
سرمربی تیم امید تأکید کرد او بازی به‌بازی فکر می‌کند و در شرایط فعلی توجهی به حریفان احتمالی در مراحل بعدی ندارد: «درحال حاضر تمام تمرکز ما به تک‌بازی‌هایی است که پیش‌رو داریم و درخصوص اینکه در مرحله حذفی با چه تیمی روبه‌رو خواهیم شد به موقع و زمان خودش فکر خواهیم کرد و برنامه‌ریزی خواهیم داشت. قطعاً با توجه به توانایی، پتانسیل و قابلیت‌هایی که بازیکنان ما دارند اگر روی کار خودمان تمرکز داشته باشیم، موفق خواهیم شد و نیاز نیست به این موضوع فکر کنیم که حریف مقابل ما چه تیمی است».
مجمع در ادامه بازی‌های گروه A دیدارهای انتخابی المپیک ابتدا در ساعت ۱۷ چین با سوریه بازی دارد و سپس در ساعت ۲۰ قطر و ایران، تیم‌های سه امتیازی گروه به مصاف هم می‌روند. قطر در بازی اول خود ۳ بر یک چین را شکست داد.

منهای فوتبال

مصاف هندبا لیست‌های ایران با آسیایی‌ها برای جهانی‌شدن

● هفدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا، انتخابی جام جهانی فرانسه از فردا با حضور ۱۱ تیم در بحرین آغاز می‌شود.
تیم ملی هندبال ایران که در گروه B این مسابقات با بحرین، عربستان، لبنان، چین و امارات متحده عربی هم‌گروه است، امید زیادی دارد تا بتواند سهمیه رویداد جهانی فرانسه را به دست آورد.
از هر گروه دو تیم به نیمه نهایی راه پیدا می‌کنند.
دراین‌میان تیم‌های قطر (نایب‌قهرمان مسابقات جهانی و نماینده آسیا در المپیک)، کره جنوبی، پرافتخارترین تیم تاریخ والیبال آسیا و ایران نایب‌قهرمان مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۴ دارند مدال برنز دوره قبلی مسابقات قهرمانی آسیا مدعیان اصلی این مسابقات هستند.
پنج تیم اول این مسابقات سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ را کسب می‌کنند.
تیم ملی هندبال ایران در دوره قبلی این مسابقات، با کسب مدال برنز برای نخستین‌بار جهانی شد.
سفر کاروان ایران به بحرین به دلیل کارشکنی بحرینی‌ها و صادرشدن ویزا با مشکلاتی روبه‌رو شده بود، در نهایت تیم ایران موفق شد دیروز خود را به بحرین برساند.

برنامه تیم ملی کشورمان در مرحله مقدماتی رقابت‌ها به این شرح است:

ایران- عربستان/ ساعت ۱۶:۳۰ جمعه ۲۵ دی
لبنان- ایران/ ساعت ۱۶:۳۰ یکشنبه ۲۷ دی
ایران- چین / ساعت ۱۴:۳۰ سه‌شنبه ۲۹ دی
ایران- بحرین / ساعت ۱۸:۳۰ پنجشنبه یکم بهمن

سی‌وششمین دوره جام تختی

جنگ مدعیان برای رسیدن به المپیک

● سی‌وششمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد، فرنگی و پهلوانی جام تختی امروز و فردا با حضور ۱۶ تیم خارجی در سالن ۱۲هزارنفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.
با توجه به اینکه کم‌تر از هفت ماه به رقابت‌های المپیک باقی مانده است، براساس فرایند انتخابی تیم‌های ملی کشتی، مسابقات جام تختی به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی مدنظر کادر فنی است.
براین‌اساس غیر از برخی چهره‌های شاخص کشتی آزاد و فرنگی که در مسابقات جهانی لاس‌وگاس حضور داشتند، تمامی نفرات که برای رسیدن به دوندنه تیم ملی در المپیک تلاش می‌کنند، باید در این مسابقات روی تشک بروند.
البته مصدومیت چهره‌های سرشناسی مانند مهدی تقوی و مسعود اسماعیل‌پور باعث شده این دو کشتی‌گیر نتوانند خود را به این مسابقات برسانند و باید دید شورای فنی کشتی آزاد آیا فرصت دوباره‌ای به این دو کشتی‌گیر برای حضور در مرحله نهایی تیم ملی خواهد داد یا خیر.
از سویی دیگر، محمد بنا هم که پس از ۱۷ ماه دوری، سکان هدایت تیم ملی کشتی فرنگی را در دست گرفته، با دقت این مسابقات را زیر نظر می‌گیرد؛ چراکه کشتی‌گیران مطرحی مانند افشین بیابانگرد، سعید عبدولی، مهدی علیاری، داود عابدین‌زاده وو… در این مسابقات حاضر هستند و مطمئناً نحوه عملکرد آنها می‌تواند برای کادر فنی بسیار مهم باشد.
رقابت‌های کشتی پهلوانی در دو وزن به‌اضافه ۹۰ و ۷۰ کیلوگرم برگزار می‌شود که قهرمان وزن به‌اضافه ۹۰ کیلوگرم مبلغ پنج‌هزار دلار، نفر برتر وزن ۷۰ کیلوگرم سه‌هزار دلار و نفرات دوم تا ششم هر دو وزن به ترتیب دوهزار و ۵۰۰، دوهزار، هزارو ۵۰۰، هزار و ۵۰۰ دلار دریافت می‌کنند.
مولداوی، روسیه، عربستان، اوکراین، استونی، بلاروس، گرجستان، هلند، صربستان، ارمنستان، الجزایر، تاجیکستان، آذربایجان، تونس، مراکش، سریلانکا، مجارستان کشورهایایی هستند که برای حضور در جام تختی اعلام آمادگی کرده‌اند.

برنامه

فوتبال انتخابی المپیک/گروه A آسیا

● جمعه ۲۵ دی ۱۳۹۴
قطر- ایران، ساعت ۲۰
● دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴
ایران- چین ساعت ۲۰

بریده اخبار

- کمیته بین‌المللی پارالمپیک،رمضان صالحی حاج کلایی را در جمع پنج بازیکن برجسته لیبروی والیبال نشسته جهان معرفی کرد.
- تهران در دومین جلسه ستاد برگزاری رقابت‌های گردنبری شطرنج بانوان جهان، به‌طور رسمی به عنوان میزبان دومین مرحله مسابقات گردنبری شطرنج بانوان جهان ۲۰۱۶ معرفی شد.
- باشگاه رم، رودی گارسیا، سرمربی فرانسوی خود را ازکاربرکنارکرد.قرار است به‌زودی لویچانو اسپالتی به عنوان جانشین او انتخاب شود.
- تیم فوتبال گسترش فولاد در دیداری دوستانه با دو گل مغلوب هانوفر آلمان شد.